KupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu podle
článku Ill. této smlouvy.

3. Technická specifikace předmětu koupě musí odpovídat veškerým požadavkům
stanoveným v ČI. 5.2 rámcové smlouvy.

U

Kupní cena

1. Kupní cena je stanovena ve výši: 790 757,- KČ bez DPH
DPH 21 % 166 058,97 Kč
CELKEM 956 815,97 Kč

S|ovy:devětsetpadesátšesttisÍcosmsetpatnáct korunčeských devadesátsedm haléřů

Kupní cena je za množství: viz ČI. ||. této smlouvy.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě včetně
dopravy do mist dodání a včetně dalších nákladů prodávajÍcĹho.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné zvýšit či snížit jen